
MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
__________Estado de São Paulo_________

Secretaria     Municipal     de   Desenvolvimento Social  

ATA DO RESULTADO FINAL  
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2025

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, por meio da Comissão de Seleção instituí-
da pela Portaria n° 16/GAB, de 24 de janeiro 2025 no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado final da celebração de Termo de Colaboração com as Organizações 
da Sociedade Civil (OSCs) que tenha por objeto a execução dos  Serviços Socioassistenciais da 
Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade, relacionado no Edital de Chamamento 
Público n° 001/2025.

DA PROPOSTA: 

Proteção Social Especial de Alta Complexidade: 
 
Organização: Associação Pão Nosso APN – Casa Lar

Serviço de Acolhimento Institucional para crianças e adolescentes de 0 a 17 anos, 11 meses e 
29 dias – Modalidade Casa Lar.

Período de execução: de abril de 2025 a dezembro de 2025 
Número de vagas: 20
Valor de referência por usuário: R$ 3.215,13
Valor global: R$ 514.420,80 pago em 08 parcelas (R$ 64.302,60) 

Considerando que a OSC não interpôs recurso, cujo prazo final foi no dia 03/04/2025, 
conforme Cronograma publicado, a Comissão de Seleção decide manter pela não habilitação 
da Associação Pão Nosso APN – Casa Lar. 

1
Rua Alberto Pinto de Faria, 290 – Jardim Julieta  - Caçapava – SP  - CEP: 12. 282-400/Tel. (12) 3655-6191 

       



MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
__________Estado de São Paulo_________

Secretaria     Municipal     de   Desenvolvimento Social  

Eu Sandra Regina dos Santos Alves, na condição de secretária, redigi esta Ata em que após 

lida segue assinada pelos membros presentes.

Caçapava, 04 de abril de 2025.

____________________________                                                 ____________________________
Lígia Fernandes Fonseca Azevedo                                              Liliane Fernandes Fonseca Souza

____________________________                                               ____________________________
Rogéria Moreira Lima                                                                 Sandra Regina dos Santos Alves 

2

Rua Alberto Pinto de Faria, 290 – Jardim Julieta  - Caçapava – SP - CEP: 12.282-400   /Tel. (12) 3655-6191 

       


		2025-04-04T14:49:11-0300


		2025-04-04T14:55:05-0300


		2025-04-04T15:03:40-0300


		2025-04-04T15:09:29-0300




